
 

 

 
       
                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/131/2020 
               Rady Miejskiej w Jutrosinie 
               z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
 
 
 

……………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko / nazwa podatnika) 

……………………………………………………………………. 

(adres zamieszkania / siedziba podatnika) 

……………………………………………………………………. 

(identyfikator podatkowy NIP) 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZAMIARU SKORZYSTANIA Z PRZEDŁUŻENIA 
TERMINÓW PŁATNOŚCI RAT PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI W ZWIĄZKU Z 

PONOSZENIEM NEGATYWNYCH KONSEKWENCJI EKONOMICZNYCH Z 
POWODU COVID-19 

 
Zgodnie z treścią § 3 uchwały Nr XVIII/131/2020 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 28 

kwietnia 2020 roku w sprawie skorzystania z przedłużenia terminów płatności rat podatku od 
nieruchomości przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku od nieruchomości na terenie 
Gminy Jutrosin, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 – dokonuję zgłoszenia zamiaru 
skorzystania z ww. formy pomocy tj. o przesunięcie terminu płatności rat podatku od 
nieruchomości płatnych w  maju i czerwcu 2020 roku do dnia 30 września 2020 roku, w związku 
z prowadzoną działalnością gospodarczą polegającą na 
……………………………………………………………………………………………………… 

 

 Oświadczam, że ponoszę negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19 mająca bezpośredni 
wpływ na płynność finansową prowadzonego przedsiębiorstwa. 

Pouczenie: Art. 56 § 1 ustawy z dnia 10 września 1999 r. - Kodeks karny skarbowy (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 19): „Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi 
deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku zawiadomienia o 
zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze grzywny do 720 stawek 
dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie.” 

 

 

 
 

 

 

  …………………………………………………………    ………………………………………………………………… 

miejscowość, data               podpis podatnika lub osoby uprawnionej 

do reprezentowania podatnika 

 


